
АДМИНИСТРАЦИЯ
Советско-Гаванского муниципального района 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Советская Гавань

внесении изменений в постановление Администрации Советско Гаван­
ского муниципального района Хабаровского края от 02.06. 2013 г. № о2Ч

В соответствии с постановлением Администрации Советско Гаван­
ского муниципального района Хабаровского края от 25.03.2019 № 183 «Об 
утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных про­
грамм, их формирования и реализации, и проведения оценки эффективности 
реализации муниципальных программ Советско - Гаванского муниципально­
го района Хабаровского края», Администрация Советско - Гаванского му­
ниципального района Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Паспорт муниципальной программы «Органи­
зация утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов на тер­
ритории Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края» 
(далее - Программа), утвержденной постановлением Администрации Совет­
ско - Гаванского муниципального района Хабаровского края от 02.06.2015 № 
629 (в редакции постановлений от 11.06.2015 № 645, от 14.12.2016 № 892, от 
21.04.2017 № 372, от 09.06.2017 № 542, от 12.09.2017 № 810, от 16.07.2020 № 
506):

1.1. Строку «Сроки и этапы реализации Программы» изложить в новой 
редакции:_____ _ ____________________

Г1А 001757 #

Сроки и этапы 
реализации 
Программы

Первый этап 2015:
- проведение корректировки проектно-сметной документа­
ции за 2008 год для строительства «Районного полигона по 
утилизации отходов производства и потребления "Совет­
ская Гавань»;
- подготовительные работы на площадке строительства 
Полигона.
Второй этап 2015 - 2024:
- строительство первой очереди (пусковой комплекс) «Рай­
онного полигона по утилизации отходов производства и 
потребления «Советская Гавань»;
- эксплуатация «Районного полигона по утилизации отхо­
дов производства и потребления «Советская Гавань».
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1.2. Строку «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в новой 
редакции:

1.3. Строку «Ожидаемые результаты реализации Программы» изложить 
в новой редакции:

Ресурсное 
обеспечение 
Программы, в 
том числе за 
счет средств 
районного 
бюджета, и
прогнозная 
оценка 
расходов 
федерального, 
краевого 
бюджетов и
внебюджетных 
средств, с
разбивкой по 
годам

Общий объем финансирования Программы - 45160,96 из 
них: строительство Полигона (первый пусковой комплекс) 
- 45160,96 тыс. руб. (по состоянию на 2 квартал 2020 год), 
эксплуатация «Районного полигона по утилизации отходов 
производства и потребления «Советская Гавань» - 0,00 тыс. 
руб., в том числе по годам: 
тыс. руб. 
краевой бюджет районный бюджет внебюджетный
источник
2015 - 9232,74 0,00
2016 - 13008,95 6543,61
2017 - 9370,98 7004,68
2018 -
2019 -
2020 -
2021 -
2022 -
2023 -
2024 -

Ожидаемые 
результаты 
реализации 
Программы

1. Ввод в эксплуатацию первой очереди (пусковой 
комплекс) «Районного полигона по утилизации отходов 
производства и потребления «Советская Гавань», 1 ед.;
2. Увеличение доли ТКО, захораниваемых на объекте
размещения отходов, отвечающем требованиям
природоохранного и санитарно-эпидемиологического 
законодательства, до 100%;
3. Численность работников, занятых в отрасли переработки, 
обезвреживания и захоронения твердых коммунальных 
отходов (без учета услуг по сбору, вывозу ТКО), составит 
не менее 26 человек;
4. Привлечение инвестиций в сферу переработки и 
захоронения твердых коммунальных отходов - 13548,29 
тыс. руб.

1.4. Пункт 4 раздела 3 «Прогноз конечных результатов реализации 
Программы» изложить в новой редакции «Привлечение инвестиций в сферу 



переработки и захоронения твердых коммунальных отходов - 13548,29 тыс. 
руб.».

1.5. Пункт 2 раздела 4 «Сроки и этапы реализации Программы» 
изложить в новой редакции: «Второй этап реализации Программы - 2015 - 
2024 годы:

- строительство первой очереди (пусковой комплекс) «Районного 
полигона по утилизации отходов производства и потребления «Советская 
Гавань»;

эксплуатация «Районного полигона по утилизации отходов 
производства и потребления «Советская Гавань».

1.6. Второй абзац раздела 7 «Ресурсное обеспечение Программы» 
изложить в новой редакции: «Общий объем финансирования мероприятий 
Программы составляет 45160,96 тыс. рублей, в том числе за счет средств 
бюджета района - 31612,67 тыс. рублей, за счет внебюджетных средств - 
13548,29 тыс. руб.».

1.7. Приложение № 1, 2, 3 к Программе изложить в новой редакции 
(прилагаются).

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
Главы Администрации Советско — Гаванского муниципального района 
Хабаровского края по экономике Филиппову Е.Г.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

И.о. Главы Администрации 
Советско - Гаванского 
муниципального района 
Хабаровского края А.В. Магдий



Приложение № 1
к муниципальной программе
«Организация утилизации и переработки отходов 
производства и потребления на территории 
Советско-Гаванского муниципального района 
Хабаровского края»

Сведения о показателях (индикаторах) муниципальной программы 
и их значения

№ 
п/п

Показатель (индикатор) 
(наименование)

Ед.
изм.

Источник 
информации

Значения показателей по годам

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. Ввод в эксплуатацию первой 
очереди (пусковой комплекс) 
«Районного полигона по 
утилизации отходов 
производства и потребления 
«Советская Гавань»

шт. На основании 
информации, 
полученной от 
участников и 
соисполнителе 
й Программы о 
фактическом 
вводе в 
эксплуатацию 
«Районного 
полигона по 
утилизации 
отходов

1



2

производства и 
потребления 
«Советская 
Гавань»

2. Доля твердых коммунальных 
отходов (ТКО), захораниваемых 
на объекте размещения отходов, 
отвечающем требованиям 
природоохранного и санитарно- 
эпидемиологического 
законодательства

% Данные 
инвентаризаци 
и объектов 
размещения 
отходов по 
запросу отдела 
природопользо 
вания

85 100 100 100 100 100

3. Численность работников, занятых 
в отрасли переработки, 
обезвреживания и захоронения 
твердых коммунальных отходов 
(без учета услуг по сбору, вывозу 
ТКО)

чел. Данные, 
предоставлени 
ые в отдел 
природопользо 
вания 
предприятиям 
И, 
занимающими 
ся 
переработкой, 
обезвреживани 
ем и 
захоронением 
отходов

26 26 26 26 26 26
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производства и 
потребления

4. Объем инвестиций, 
привлекаемых в сферу 
переработки и захоронения 
твердых коммунальных отходов

тыс.
руб.

Данные 
предприятий, 
занимающихся 
переработкой, 
обезвреживани 
ем и 
захоронением 
отходов 
производства и 
потребления, 
по запросу 
отдела 
природопользо 
вания, по 
итогам 
отчетного года

6543,61 7004,68

И.о. заведующего сектором природопользования 
Администрации Советско - Гаванского муниципального района 

Хабаровского края
Т.А. Чайка



Приложение № 2
к муниципальной программе
«Организация утилизации и переработки отходов 
производства и потребления на территории 
Советско-Гаванского муниципального района 
Хабаровского края»

Перечень мероприятий к муниципальной программе «Организация утилизации и 
переработки отходов производства и потребления на территории 

Советско-Г аванского муниципального 
района Хабаровского края»

N 
п/п

Наименование Срок 
реализации

Ответственный 
исполнитель 
(уполномоченный
орган), 
соисполнитель, 
участник

Непосредственный результат 
(краткое описание)

1. Проведение 
корректировки 
проектно-сметной 
документации за 
2008 год 
«Районного 
полигона по 
утилизации 
отходов 
производства и 
потребления 
«Советская 
Гавань»

2015 У по лномоченный 
орган, соисполнители, 
участник

Получение положительного 
заключения государственной 
и экологических экспертиз. 
Проверка достоверности 
определения сметной 
стоимости проекта, 
привлечение инвестиций на 
строительство полигона

2. Строительство 
первой очереди 
(пусковой 
комплекс) 
«Районного 
полигона по 
утилизации 
отходов 
производства и 
потребления 
«Советская 
Гавань»

2015 - 2018 У полномоченный 
орган, соисполнители, 
участник 

____________________

Ввод в эксплуатацию первой 
очереди (пусковой комплекс) 
Полигона ТКО
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3. Эксплуатация 
«Районного 
полигона по 
утилизации 
отходов 
производства и 
потребления 
«Советская 
Гавань»

2019 - 2024 У полномоченный 
орган, участник

Увеличение доли твердых 
коммунальных отходов 
(ТКО), захораниваемых на 
объекте размещения отходов, 
отвечающем требованиям 
природоохранного и 
санитарно- 
эпидемиологического 
законодательства. Создание 
новых рабочих мест в отрасли

И.о. заведующего сектором природопользования
Администрации Советско - Гаванского муниципального района

Хабаровского края
Т.А. Чайка



Приложение № 3
к муниципальной программе
«Организация утилизации и переработки отходов 
производства и потребления на территории 
Советско-Гаванского муниципального района 
Хабаровского края»

Ресурсное обеспечение муниципальной программы «Организация утилизации и переработки отходов 
производства и потребления на территории

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края»

ПУП Наименование 
мероприятия

Ответственный 
исполнитель 

(уполномоченн 
ый орган), 

соисполнитель, 
участник

Источник 
и 

финансир 
ования

Расходы (тыс. рублей), годы

Всего, в 
том 

числе:

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Основные мероприятия

1. Проведение 
корректировк 
и проектно­
сметной 
документации 
за 2008 год 
«Районного 
полигона по 
утилизации 
отходов 
производства 
и потребления

Уполномоченны 
й орган, 
соисполнители, 
участник

Всего, в 
том 
числе:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1) 
районный 
бюджет -
в том 
числе 
средства 
районног 
о 
бюджета,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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«Советская
Гавань»

источник 
ом 
финансов 
ого 
обеспечен 
ИЯ 
которых 
являются 
средства 
краевого 
(федераль 
ногобюд 
жета, 
бюджетов 
поселени 
й 
муниципа 
льного 
района)

2) 
внебюдже
тные
средства

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2_ Строительство 
первой 
очереди 
(пусковой 
комплекс) 
«Районного 
полигона по 
утилизации 
отходов 
производства 
и потребления

Всего, в 
том 
числе:

45160,96 9232,74 19552,56 16375,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

районный 
бюджет -
в том 
числе 
средства 
районног 
о 
бюджета,

31612,67

0,00

9232,74

0,00

13008,95

0,00

9370,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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«Советская
Гавань»

источник
ом
финансов
ого
обеспечен
ИЯ
которых
являются
средства 
краевого
(федераль 
ного) 
бюджета

2) 
внебюдже
тные
средства

13548,29 0,00 6543,61 7004,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Эксплуатация 
«Районного 
полигона по 
утилизации 
отходов 
производства 
и потребления 
«Советская 
Гавань»

Администрация 
муниципального 
района

Всего, в 
том 
числе:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

районный 
бюджет - 
в том 
числе 
средства 
районног 
о 
бюджета, 
источник 
ом 
финансов 
ого 
обеспечен 
ИЯ

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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которых 
являются
средства 
краевого 
(федераль
ного) 
бюджета

2) 
внебюдже
тные
средства

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого
(сумма по строкам "всего”)

45160,96 9232,74 19552,56 16375,66 0,00 ОД) ОД) 0,00 ОД) о,со 0,00

Всего, в том числе 45160,96 9232,74 19552,56 16375,66 ОД) ОД) ОД) ОД) ОД) 0,00 0,00

1) районный бюджет - 
в том числе средства районного бюджета, 

источником финансового обеспечения которых 
являются средства краевого (федерального) 

бюджета

31612,67

0,00

9232,74

0,00

13008,95

0,00

9370,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2) внебюджетные средства 13548,29 0,000 6543,61 7004,68 0,00 0,00 ОД) 0,00 0,00 0,00 0,00

И.о. заведующего сектором природопользования 
Администрации Советско - Гаванского муниципального района 

Хабаровского края 
Т,А. Чайка


