

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15,10. 2021 No 653 г. Советская Гавань

О внесении изменений в постановление Администрации Советско – Гаванского муниципального района Хабаровского края от 02.06. 2015 г. № 629

В соответствии с постановлением Администрации Советско - Гаванского муниципального района Хабаровского края от 25.03.2019 № 183 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации, и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ Советско - Гаванского муниципального района Хабаровского края», Администрация Советско - Гаванского муниципального района Хабаровского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести изменения в Паспорт муниципальной программы «Организация утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов на территории Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края» (далее - Программа), утвержденной постановлением Администрации Советско - Гаванского муниципального района Хабаровского края от 02.06.2015 № 629 (в редакции постановлений от 11.06.2015 № 645, от 14.12.2016 № 892, от 21.04.2017 № 372, ot 09.06.2017 № 542, ot 12.09.2017 № 810, ot 16.07.2020 № 506):
- 1.1. Строку «Сроки и этапы реализации Программы» изложить в новой редакции:

Сроки и этапы реализации Программы

Первый этап 2015:

- проведение корректировки проектно-сметной документации за 2008 год для строительства «Районного полигона по утилизации отходов производства и потребления "Советская Гавань»;
- подготовительные работы на площадке строительства Полигона.

Второй этап 2015 - 2024:

- строительство первой очереди (пусковой комплекс) «Районного полигона по утилизации отходов производства и потребления «Советская Гавань»;
- эксплуатация «Районного полигона по утилизации отходов производства и потребления «Советская Гавань».

1.2. Строку «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в новой редакции:

Ресурсное		ем финансирования Прог	
обеспечение	них: строите	ельство Полигона (первы	ій пусковой комплекс)
Программы, в	– 45160,96 т	ъьс. руб. (по состоянию н	на 2 квартал 2020 год),
том числе за	эксплуатаци	я «Районного полигона г	ю утилизации отходов
счет средств	производств	а и потребления «Советс	кая Гавань» - 0,00 тыс.
районного		исле по годам:	
бюджета, и	тыс. руб.		
прогнозная	краевой бюд	жет районный бюджет	внебюджетный
оценка	источник		
расходов	2015 -	9232,74	0,00
федерального,	2016 -	13008,95	6543,61
краевого	2017 -	9370,98	7004,68
бюджетов и	2018 -	- 4 5	-
внебюджетных	2019 -		-
средств, с	2020 -	-	-
разбивкой по	2021 -	- 1	- 1
годам	2022 -	54.5	- "
	2023 -		-
	2024 -	-	-
	L		

1.3. Строку «Ожидаемые результаты реализации Программы» изложить в новой редакции:

Ожидаемые результаты реализации Программы	1. Ввод в эксплуатацию первой очереди (пусковой комплекс) «Районного полигона по утилизации отходов производства и потребления «Советская Гавань», 1 ед.; 2. Увеличение доли ТКО, захораниваемых на объекте размещения отходов, отвечающем требованиям природоохранного и санитарно-эпидемиологического законодательства, до 100%; 3. Численность работников, занятых в отрасли переработки, обезвреживания и захоронения твердых коммунальных отходов (без учета услуг по сбору, вывозу ТКО), составит не менее 26 человек; 4. Привлечение инвестиций в сферу переработки и
	законодательства, до 100%;
	3. Численность работников, занятых в отрасли переработки,
	обезвреживания и захоронения твердых коммунальных
	отходов (без учета услуг по сбору, вывозу ТКО), составит
	не менее 26 человек;
	4. Привлечение инвестиций в сферу переработки и
	захоронения твердых коммунальных отходов – 13548,29
	тыс. руб.

1.4. Пункт 4 раздела 3 «Прогноз конечных результатов реализации Программы» изложить в новой редакции «Привлечение инвестиций в сферу

переработки и захоронения твердых коммунальных отходов - 13548,29 тыс. руб.».

- 1.5. Пункт 2 раздела 4 «Сроки и этапы реализации Программы» изложить в новой редакции: «Второй этап реализации Программы 2015 2024 годы:
- строительство первой очереди (пусковой комплекс) «Районного полигона по утилизации отходов производства и потребления «Советская Гавань»;
- эксплуатация «Районного полигона по утилизации отходов производства и потребления «Советская Гавань».
- 1.6. Второй абзац раздела 7 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в новой редакции: «Общий объем финансирования мероприятий Программы составляет 45160,96 тыс. рублей, в том числе за счет средств бюджета района 31612,67 тыс. рублей, за счет внебюджетных средств 13548,29 тыс. руб.».
- 1.7. Приложение № 1, 2, 3 к Программе изложить в новой редакции (прилагаются).
- 2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Советско Гаванского муниципального района Хабаровского края по экономике Филиппову Е.Г.
 - 3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

И.о. Главы Администрации Советско – Гаванского муниципального района Хабаровского края

lecace

А.В. Магдий

Приложение № 1 к муниципальной программе «Организация утилизации и переработки отходов производства и потребления на территории Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края»

Сведения о показателях (индикаторах) муниципальной программы и их значения

№ п/п	Показатель (индикатор) (наименование)	Ед.	Источник информации				Значения показателей по годам						
				2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1.	Ввод в эксплуатацию первой очереди (пусковой комплекс) «Районного полигона по утилизации отходов производства и потребления «Советская Гавань»	шт.	На основании информации, полученной от участников и соисполнителе й Программы о фактическом вводе в эксплуатацию «Районного полигона по утилизации отходов		-		-	1	-		-		-

			производства и потребления «Советская Гавань»										
2.	Доля твердых коммунальных отходов (ТКО), захораниваемых на объекте размещения отходов, отвечающем требованиям природоохранного и санитарно-эпидемиологического законодательства	%	Данные инвентаризаци и объектов размещения отходов по запросу отдела природопользо вания	-	-			85	100	100	100	100	100
3.	Численность работников, занятых в отрасли переработки, обезвреживания и захоронения твердых коммунальных отходов (без учета услуг по сбору, вывозу ТКО)	чел.	Данные, предоставленные в отдел природопользо вания предприятиям и, занимающими ся переработкой, обезвреживани ем и захоронением отходов	-	-	-	-	26	26	26	26	26	26

			производства и потребления						
4.	Объем инвестиций, привлекаемых в сферу переработки и захоронения твердых коммунальных отходов	тыс. руб.	Данные предприятий, занимающихся переработкой, обезвреживани ем и захоронением отходов производства и потребления, по запросу отдела природопользо вания, по итогам отчетного года	6543,61	7004,68			-	

И.о. заведующего сектором природопользования Администрации Советско - Гаванского муниципального района Хабаровского края Т.А. Чайка

Приложение № 2 к муниципальной программе «Организация утилизации и переработки отходов производства и потребления на территории Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края»

Перечень мероприятий к муниципальной программе «Организация утилизации и переработки отходов производства и потребления на территории Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края»

N п/п	Наименование	Срок реализации	Ответственный исполнитель (уполномоченный орган), соисполнитель, участник	Непосредственный результат (краткое описание)
1.	Проведение корректировки проектно-сметной документации за 2008 год «Районного полигона по утилизации отходов производства и потребления «Советская Гавань»	2015	Уполномоченный орган, соисполнители, участник	Получение положительного заключения государственной и экологических экспертиз. Проверка достоверности определения сметной стоимости проекта, привлечение инвестиций на строительство полигона
	Строительство первой очереди (пусковой комплекс) «Районного полигона по утилизации отходов производства и потребления «Советская Гавань»	2015 - 2018	Уполномоченный орган, соисполнители, участник	Ввод в эксплуатацию первой очереди (пусковой комплекс) Полигона ТКО

3.	Эксплуатация «Районного полигона по	2019 - 2024	Уполномоченный орган, участник	Увеличение доли твердых коммунальных отходов (ТКО), захораниваемых на
	утилизации отходов производства и потребления			объекте размещения отходов, отвечающем требованиям природоохранного и санитарно-
	«Советская Гавань»			эпидемиологического законодательства. Создание новых рабочих мест в отрасли

И.о. заведующего сектором природопользования Администрации Советско - Гаванского муниципального района Хабаровского края Т.А. Чайка

Приложение № 3 к муниципальной программе «Организация утилизации и переработки отходов производства и потребления на территории Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края»

Ресурсное обеспечение муниципальной программы «Организация утилизации и переработки отходов производства и потребления на территории Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края»

п/п	Наименование	Ответственный	Источник					Расходь	ы (тыс. рубле	й), годы				
	мероприятия	исполнитель (уполномоченн ый орган), соисполнитель, участник	и финансир ования	Всего, в том числе:	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
	Основные меро	приятия												
1.	Проведение корректировк и проектно-	Уполномоченны й орган, соисполнители,	Всего, в том числе:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	сметной документации за 2008 год «Районного полигона по утилизации отходов производства и потребления	участник	1) районный бюджет - в том числе средства районног о бюджета,	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

	«Советская	ис	сточник											
	Гавань»	ом фг ог об ия кс яв ср кр (ф нс бы пс й му	м инансов го беспечен я оторых вляются раевого редераль огобюд ета, юджетов оселени											
		TH) небюдже ные редства	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2_	Строительство первой очереди	тс	сего, в	45160,96	9232,74	19552,56	16375,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	(пусковой комплекс) «Районного полигона по утилизации отходов производства и потребления	бн в чи ср ра о	айонног	31612,67 0,00	9232,74	0,00	9370,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

	«Советская Гавань»		источник ом финансов ого обеспечен ия которых являются средства краевого (федераль ного) бюджета											
			2) внебюдже тные средства	13548,29	0,00	6543,61	7004,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Эксплуатация «Районного полигона по	Администрация муниципального района	,	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	утилизации отходов производства и потребления «Советская Гавань»		районный бюджет - в том числе средства районног о бюджета, источник ом финансов ого обеспечен ия	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

		которых являются средства краевого (федераль ного) бюджета											
		2) внебюдже тные средства	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Итого (сумма по строка	ам "всего")	45160,96	9232,74	19552,56	16375,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Всего, в том числ	пе	45160,96	9232,74	19552,56	16375,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
источником финан	средства районног	ия которых		9232,74	13008,95	9370,98	0,00	0,00	O,00 O,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) внебюджетнь	ие средства		13548,29	0,000	6543,61	7004,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

И.о. заведующего сектором природопользования Администрации Советско - Гаванского муниципального района Хабаровского края Т,А. Чайка